w

- COMUNE DI MONGIUFFI MELIA ~ Prot 0005336 del 24/09/201% Tit IV Cl Fasc

B

| -C-"cmuné di Mongiuffi Melia
-~ Citta Metropolitana di Messina

98030 Mongmfﬁ Metlia — Piazza San Nicold 8 — Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. 87000390838 —P.IVA 0_0483870832 pec: comunemongiuffimelia@legpec.it e-mail: comunel111@virgilic

DETERN“NA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
]Numern [MZ [ Bata [ 20{09/2019 | N. Protocollo [ 532¢ | N. Reg. Gen. 123¢]

OGGETI‘O Pagamento fattura Enel servizio elettrico periodo agosto/settembre 2019 per
s s serbatmo di \na Tormc

- Vista al Legge n® 142/90 cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i,;
 Visto Fart. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997'n° 127 e s.m.i;
 Vistala fattura n. 83?630430109028 del 10/09/2019 dell'importo di € 129,48, nguardante
" ia formtura di energla elettrica da parte del Servizio Eiettr:co Nazionale, nel periodo
' agosto/settembre 2019, per il serbatoio sito via Torino; :
Considerato che pertanto pud procedersi alla liquidazione della suddetta fattura;
_ Visto I'art. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000;
Vista fa determma sindacale n. n. 14 del 20/07/2018, con il quale il sottoscritto & stato
nommato responsabﬂe dell’areatecnica; -
Visto il CIG 22?2605E49 3
stto 0. EE. LL wgente nella Regione Siciliana;

"DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 129,48 relativa al pagamento dell’utenza n. 961013216 del
 serbatoio sito in Via Torino per il periodio agosto/settembre 2019, all’Enel servizio elettrica,
riguardante la fattura n. 837630430109028 del 10/09/2019;
2. Di hqmdare g pagare allEnel, la somma di € 106,13, mediante bonifico bancario ¢/o Banca
MONTE dei PASCHI di S!ENA S5.p.A. - codice IBAN della
- fattura sopra citata;
3. Di dare atto chela somma dell’ LV.A. da versare ammonta ad € 23,35; __
-4, Di imputare fa somma di € 129,48 al cod. 01.11.1 (cap. 82/1) del redigendo briancao di

previsione 2019/2021 esercizio 2019. o
EA’\'@CA




